令和 4年 12月吉日

（2022年）

各病院 看護部長 様

地域連携ご担当者 様

各居宅介護支援事業所管理者 様

各地域包括支援センター長 様

兵庫県芦屋健康福祉事務所長 仲西 博子

西宮市健康福祉局長 町田 竹之

芦屋市福祉部長   中山 裕雅

第５回 西宮市・芦屋市の退院調整ルール点検協議について（案内）

 平素より、保健福祉行政に多大なご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

また、先日は「西宮市・芦屋市の退院調整ルール」に関するアンケート調査にご協力いただき、あり

がとうございます。

さて、退院調整ルールのよりよい運用をめざして、病院と居宅介護支援事業所・地域包括支援センタ

ー等の皆様による点検協議を開催いたします。業務ご多用とは存じますが、ぜひご参加いただきますよ

うお願いいたします。

記

１．日時・開催方法

令和 5年 1月 12日（木）14：00～16：00 WEB開催（Zoom）

２．内容

  『退院調整ルールのよりよい運用に向けた協議～退院時（退院カンファレンス以降、退院後まで）の

連携について～』

３．申込方法

  下記URL又は右の二次元バーコードから申込フォームに入力し、送信してください。

申込フォームURL：https://onl.sc/3iThyef

申込期限：令和 4年 12月 22日（木）

※フォームで申込ができない方は、西宮市福祉のまちづくり課（0798-35-3292）へご連絡ください。

４．その他

 Zoomでの参加に関するご案内は別途お送りいたします。

 申込状況によって、1 事業所あたりの参加人数を調整させていただく場合があります。その際は、申

し訳ございませんがご協力お願いいたします。（連絡がない場合は参加決定です）

以 上

【問い合わせ先】

西宮市福祉のまちづくり課 湯淺・松崎

電話：0798-35-3292 FAX：0798-34-5465

https://onl.sc/3iThyef